
ZARZĄDZENIE Nr 9 /2020 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

 

 

Na podstawie art. 237¹²¹³־ª ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1040 ze zmianami), art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zmianami) oraz § 9 Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach stanowiącego 

załącznik do uchwały 1432/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 

2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 36/2012 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 maja 2012 

r.  

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:  

„b) Marzena Piętak – Członek Komisji”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                  Marszałek 

        Województwa Świętokrzyskiego 

 

            Andrzej Bętkowski 

 


